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Föreningen hade vid årets slut 162 medlemmar, varav 56 kvinnor. 
55 av medlemmarna är 20 år eller yngre. 
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Tillhörighet 
Föreningen är medlem i Svenska Skyttesportförbundet, vilket också innebär anslutning till 
Riksidrottsförbundet. Regionalt tillhör vi Östetgötlands Skyttesportförbund och 
Östergötlands Idrottsförbund. På det lokala planet är föreningen medlem i 
Kolmårdsskyttarna. Utöver detta är föreningen även ansluten till Svenska 

Handikappidrottsförbundet. 

Sammanträden och årsmöte 
Föreningens styrelse har under året haft 5 protokollförda sammanträden. Årsmötet hölls i 
föreningens nya luftgevärshall den 26 februari med 8 deltagande medlemmar. 

Förvaltning 
Verksamheten gav ett underskott på 7 491,66. SvSF riksskytte och även Östgötaserien i 
luftgevär gjorde ett bra överskott. Större kostnader är avskrivning av luftgevärshallen och 
utrustningen där samt inköp av utrustning enligt följande stycken. Vi har erhållit bidrag för 
många av inköpen från bland annat Östergötlands skyttesportförbund, Svenska 
Skyttesportförbundet, Lions och Jonny Jakobsson. I övrigt framgår ekonomin av den separata 
ekonomiska rapporten från kassören. 

Föreningens utrustning 
Föreningen kan vid träning och tävling tillhandahålla medlemmarna 7 luftgevär, 1 luftpistol, 
13 korthållsgevär och 7 mausergevär som håller gott skick. Våra 10 elektroniska 
Megalinkställ används för både luftgevär och korthållsskytte, vi har även ett luftgevärsmål 
av typen Sport Quantum 10. Vi har under året köpt en begagnad luftpistol, fått ett 
korthållsgevär, köpt två nya skytteställ (jacka och byxor) samt en Scatt skyttesimulator och 
skärmskydd till borden i luftgevärshallen som Jonny Jakobsson varit med och finansierat. 

Föreningens banor och lokaler 
Under året har den största delen av verksamheten bedrivits i den nya luftgevärshallen, 
under ledning av Bo Ohlsson och Roger Söderlind. Föreningen har fortsatt att erbjuda 
uppskattad verksamhet för 65+ med god uppslutning. Vid SO-metersbanan i Oxåker har en 
ny väggrind installerats som ersättning för den tidigare vägbommen på vägen upp till 
skjutbanan. Dessutom har en toalett tillkommit vid parkeringen för ökad bekvämlighet. 

Arrangemang 
Tack vare insatser från Bo Ohlsson, Roger Söderlind och Per Lindehoff har vi under året 

arrangerat Svenska Skyttesportförbundets Riksskyttetävling (tidigare Svenska Dagbladets 
Riksskyttetävling) i samarbete med Norrköpings Skyttegille (NSG). Vår förening ansvarar för 
korthållstävlingen medan NSG håller i 6,5-tävlingen. Deltagarna kommer från hela landet och 
skjuter på sina hemmabanor varefter resultaten rapporteras till oss. Vi sammanställer en 
officiell resultatlista och skickar ut priser. Anmälan och resultatrapportering sker 
huvudsakligen digitalt via en databas utvecklad av Per Lindehoff. 

Dessutom har vi, genom Roger Söderlind, arrangerat Östgötaserien i luftgevär som är en 
hemmabanetävling vilken omfattar fem omgångar. 

Luftgevärsskytte 
Träningsverksamheten har fortsatt enligt plan under året. Föreningen har haft besök av 
Uttersbergsskolans fritids åk 3 där 19 barn och fyra ledare deltog. I slutet av året 
arrangerades Kolmårdsmästerskapet i luftgevärshallen för andra året i rad. Den här gången 
deltog endast medlemmar från Krokek, men det är glädjande att se att vi fortfarande har en 
imponerande bredd bland våra skyttar, från 7-åringar till de över 80 år. 
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Korthållsskytte 
Under våren drog utomhussäsongen igång där flertalet medlemmar kom och provade på. 

Deltagarantalet har i övrigt varit begränsat under sommarsäsongen. 

6,5 mm skytte 
Verksamheten består till huvuddelen av det som arrangeras av Kolmårdsskyttarna. 

Fältskytte 
Vi har deltagit i några fältskyttetävllngar. 

Övrigt 
Vi är anslutna till SVEA (Svenska Spel) där de som spelar kan ange att de stödjer vår förening. 

Uppmuntra gärna de ni känner som spelar att stödja oss. Under 2025 gav det föreningen 

500 kr. Vi är även anslutna till Bingolotto där medlemmar kan stödja oss genom att 

prenumerera på lotter från dem, det gav cirka 1000 kr. 

Styrelsen vill tacka medlemmar och övriga för nedlagt arbete under året. 

Kolmården i februari 2026. 

För styrelsen i Krokeks Skytteförening. 

Fredrik Wikman 
Ordförande 

Björn Bergström 

Per Lindehoff 

Å1 :vt:-. ,/ 

Alice Wikman 

Bo Ohlsson 
Sekreterare/Kassör 

Magnus Sandström 

Pernilla Diddilie 
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